כבוד השופטת - נשיאה עינת רון בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

ניקיטה מברין
הנאשם

ב"כ המאשימה: עו"ד רימה רבאח

ב"כ הנאשם: עו"ד גיל עשת

הנאשם בעצמו

גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון בעובדות כתב אישום בעבירות זיוף מסמך בכוונה לקבל דבר,
עבירה לפי סעיף 418 לחוק העונשין, התשל"ז 1977 , עבירה של קבלת דבר במרמה, לפי סעיף 415 לחוק

העונשין, עבירה של התחזות כאדם אחר, עבירה לפי סעיף 441 לחוק העונשין.

כעולה מהסדר הטיעון בין הצדדים, כתנאי להסדר הטיעון יפקיד הנאשם סך של 8,100 ₪, עובר לטיעונים
לעונש וכתנאי להסדר. היה ויופקד הסכום יעתרו הצדדים במשותף לעונש מאסר מותנה וככל שלא יופקד

פיצוי בסך 8,100 ₪ לע"ת מס' 2, הפיצוי יופקד בקופת בית משפט בשישה תשלומים חודשיים, שווים
ורצופים שהראשון בהם ביום 1.5.20 והבאים אחריו בכל 1 לחודש לאחר מכן. לא ישולם תשלום במועדו,

יעמוד כל הסכום לפרעון מיידי.

ניתן בזאת צו כללי למוצגים; חילוט, השמדה, השבה לבעלים וזאת על פי החלטת קצין חקירות ממונה.

זכות ערעור כחוק.

ניתן היום, י' שבט תש"פ, 05 פברואר 2020, במעמד הצדדים.